
3.132.31

2.73 1.20

2.58

1.96

1.79

1.32

1.20 0.50 1.68

0.60 2.03

1.91

1.92

2.13

2.82

3.19

0.48

0.94

3.45

1.50

1.50 0.790.79

3.23

2.67

0.50 1.91

1.00

0.89

1.32

1.67

0.81

3.11

0.27
0.27

2.46

1.32

2.58

0.94

4.11

3.02
1.77

MODELO AREKA

AREKA

NOTAS GENERALES

1. CUALQUIER CAMBIO EFECTUADO EN ESTE PLANO DEBERÁ ESTAR AUTORIZADO POR ESCRITO.

2. ES RESPONSABILIDAD DEL CONSTRUCTOR VERIFICAR MEDIDAS EN OBRA ANTES DE INICIAR

CUALQUIER TRABAJO DE CONSTRUCCIÓN.

3. LAS COTAS RIGEN SOBRE EL DIBUJO.

4. ACOTACIONES EN METROS.

PROPIETARIO

CONTENIDO

ESCALA

NOMBRE DEL PROPIETARIO

AREKA

ÁREA

CONSTRUCTOR / NÚMERO / FIRMA

D.R.O. / NÚMERO / FIRMA

CONSTRUCTOR/ NÚMERO/ FIRMA

D.R.O. /NÚMERO /FIRMA

Este proyecto y su contenido son propiedad exclusiva de HABITAT CENTER DESARROLLOS, siendo estrictamente confidencial. Queda prohibida su reproducción y construcción total o parcial, sin previo convenio o autorización por escrito. Todos los derechos reservados. Copyright ©
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PROYECTO EJECUTIVO
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CLAVE DE PLANO

LOCALIZACIÓN

PUNTA PALMEIRA - TORRE

SUR

NO. FECHA

MODIFICACIÓN APROBÓ

01 DD/MM/AA

MODIFICACIÓN

NOMBRE

REVISIONES

55.34 m2



3.71

1.65

2.92

2.67

3.09

0.86

2.81

3.54

1.65

3.41

2.61
0.81

2.85

4.13

0.50

1.40

1.73

1.35
1.06

10.20

1.52

1.68

2.26

1.85

1.35

1.32

3.59

1.50

2.96

3.73
0.15

0.90

2.56

1.43

1.65

NAIDI

3.73

8.00
9.51

1.111.11

1.00

3.73

0.49

0.77

2.09

1.47
2.39

1.52
0.92 0.96

1.93
2.69

3.33

0.52 0.52

6.49

1.50

3.89 3.79

1.20

1.00

MODELO NAIDI

NAIDI

NOTAS GENERALES

1. CUALQUIER CAMBIO EFECTUADO EN ESTE PLANO DEBERÁ ESTAR AUTORIZADO POR ESCRITO.

2. ES RESPONSABILIDAD DEL CONSTRUCTOR VERIFICAR MEDIDAS EN OBRA ANTES DE INICIAR

CUALQUIER TRABAJO DE CONSTRUCCIÓN.

3. LAS COTAS RIGEN SOBRE EL DIBUJO.

4. ACOTACIONES EN METROS.

PROPIETARIO

CONTENIDO

ESCALA

NOMBRE DEL PROPIETARIO

NAIDI

AREA

CONSTRUCTOR / NÚMERO / FIRMA

D.R.O. / NÚMERO / FIRMA

CONSTRUCTOR/ NÚMERO/ FIRMA

D.R.O. /NÚMERO /FIRMA

Este proyecto y su contenido son propiedad exclusiva de HABITAT CENTER DESARROLLOS, siendo estrictamente confidencial. Queda prohibida su reproducción y construcción total o parcial, sin previo convenio o autorización por escrito. Todos los derechos reservados. Copyright ©

1

A

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B

C

D

E

F

PROYECTO EJECUTIVO

+(669) 688 44 24

info@habitatcenter.com.mx

CLAVE DE PLANO

LOCALIZACIÓN

PUNTA PALMEIRA TORRE

SUR

NO. FECHA

MODIFICACIÓN APROBÓ

01 DD/MM/AA

MODIFICACIÓN

NOMBRE

REVISIONES

107.11 M2



3.38
0.81

2.35

1.40

2.58

1.80

2.58

1.72

1.92

1.40

2.51

1.90

0.90

1.02

1.251.01

0.98

0.322.37

1.30

3.00
1.95 2.10

1.65

3.14

1.97

1.60
1.00

2.20

0.50

1.15

1.58

2.58 0.31

2.37

3.87

2.80

5.71

1.25

1.351.44

2.25

2.19

0.40

9.01

2.50 3.72 4.08

0.71

1.93

1.93

1.71

2.94

2.45 1.94 1.04

0.90

1.50 3.37

9.21

MODELO YAREY PLUS

YAREY PLUS

NOTAS GENERALES

1. CUALQUIER CAMBIO EFECTUADO EN ESTE PLANO DEBERÁ ESTAR AUTORIZADO POR ESCRITO.

2. ES RESPONSABILIDAD DEL CONSTRUCTOR VERIFICAR MEDIDAS EN OBRA ANTES DE INICIAR

CUALQUIER TRABAJO DE CONSTRUCCIÓN.

3. LAS COTAS RIGEN SOBRE EL DIBUJO.

4. ACOTACIONES EN METROS.

PROPIETARIO

CONTENIDO

ESCALA

NOMBRE DEL PROPIETARIO

YAREY PLUS

ÁREA

CONSTRUCTOR / NÚMERO / FIRMA

D.R.O. / NÚMERO / FIRMA

CONSTRUCTOR/ NÚMERO/ FIRMA

D.R.O. /NÚMERO /FIRMA

Este proyecto y su contenido son propiedad exclusiva de HABITAT CENTER DESARROLLOS, siendo estrictamente confidencial. Queda prohibida su reproducción y construcción total o parcial, sin previo convenio o autorización por escrito. Todos los derechos reservados. Copyright ©
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1.60

1.78

0.780.72

2.83

0.502.59

2.22

1.20

2.22

2.76

3.30

0.840.84

2.15

1.00
2.02

0.75
1.00

1.60

2.20

0.50

1.38

4.47

0.90

1.60

3.13
2.35

0.69 0.84

4.86

1.37

1.20

0.50 0.71

0.85

2.00

0.80

0.70

0.70
1.20

2.71

0.80

0.60

2.10

0.12

0.49

3.424.18

1.37

7.13

3.17 0.89 3.54

9.01

MODELO YAREY

YAREY

NOTAS GENERALES

1. CUALQUIER CAMBIO EFECTUADO EN ESTE PLANO DEBERÁ ESTAR AUTORIZADO POR ESCRITO.

2. ES RESPONSABILIDAD DEL CONSTRUCTOR VERIFICAR MEDIDAS EN OBRA ANTES DE INICIAR

CUALQUIER TRABAJO DE CONSTRUCCIÓN.

3. LAS COTAS RIGEN SOBRE EL DIBUJO.

4. ACOTACIONES EN METROS.

PROPIETARIO

CONTENIDO

ESCALA

NOMBRE DEL PROPIETARIO

YAREY

ÁREA

CONSTRUCTOR / NÚMERO / FIRMA

D.R.O. / NÚMERO / FIRMA

CONSTRUCTOR/ NÚMERO/ FIRMA

D.R.O. /NÚMERO /FIRMA

Este proyecto y su contenido son propiedad exclusiva de HABITAT CENTER DESARROLLOS, siendo estrictamente confidencial. Queda prohibida su reproducción y construcción total o parcial, sin previo convenio o autorización por escrito. Todos los derechos reservados. Copyright ©
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PUNTA PALMEIRA - TORRE

SUR

NO. FECHA

MODIFICACIÓN APROBÓ

01 DD/MM/AA

MODIFICACIÓN
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REVISIONES

66.34 M2


